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o \%y?’/ ‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ Galbusera Serre sr.l
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A [
JR—
GLMATRANS  (QEL!MECSRL EZARETA
Malpensa 02 09 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 15 BONINI D. - KTM ;ezn:sg.(sla‘ra 9 1:40.995 15:20:27.443 4 1:45.404 15:12:07.262
1 1.49.008 15:06.48.319 10 1:42.672 15:22:10.115 5 1:44.504 15:13:51.766
5 1:39.010 15:08:27.329 11 1:43.594 15:23:53.709 6 1:44.163 15:15:35.929
3 1.40.299 151007628 12 1:46.461 15:25:40.170 7 1:43.597 15:17:19.526
. 1.40.628 15:11.48.256 13 1:44.355 15:27:24.525 8 1:45.304 15:19:04.830
5 1:40.820 15:13:29.076  Ppo. 4 - # 618 TERRANEO S. - KTM A 9 1:45.409 15:20:50.239
6 1:40.617 15:15:09.693 1 1:56.480 15:06:55.791 10 1:46.168 15:22:36.407
7 1:41.865 15:16:51.558 2 1:43.599 15:08:39.390 1 1:45.565 15:24:21.972
8 1:41.929 15:18:33.487 3 1:43.298 15:10:22.688 12 1:45.547 15:26:07.519
9 1:42.316 15:20:15.803 4 1:43.014 15:12:05.702 13 1:46.834 15:27:54.353
10 1:42.405 15:21:58.208 5 1:42.674 15:13:48.376  Po. 7 - # 898 DEGHI G. - KTM fi;f'zzizr;n;
11 1:41.980 15:23:40.188 6 1:43.754 15:15:32.130 1 2:00.063 15:06:59.374
12 1:41.797 15:25:21.985 7 1:43.809 15:17:15.939 2 1:44.483 15:08:43.857
13 1:40.467 15:27:02.452 8 1:44.246 15:19:00.185 3 1:43.110 15:10:26.967
Po. 2 - # 878 PEZZUTO S. - Yamaha S ome 9 1:44.010 15:20:44.195 4 1:43.148 15:12:10.115
1 155312 15.06:54.623 10 1:43.487 15:22:27.682 5 1:44.756 15:13:54.871
2 1:41.726 15:08:36.349 11 1:44.839 15:24:12.521 6 1:44.500 15:15:39.371
3 1:39.158 15:10:15.507 12 1:45.254 15:25:57.775 7 1:44.928 15:17:24.299
4 1.40.206 15:11:55.713 13 1:46.184 15:27:43.959 8 1:44.332 15:19:08.631
5 1:40.022 15:13:35.735  po. 5 - # 197 ARBINI G. - Suzuki A ? 1:44.174 15:20:52.805
6 1:41.348 15:15:17.083 1 1:48.957 15:06:58.230 10 1:44.883 15:22:37.688
7 1:40.599 15:16:57.682 2 1:44.235 15:08:42.465 1 1:45.758 15:24:23.446
8 1:40.875 15:18:38.557 3 1:43.458 15:10:25.923 12 1:45.768 15:26:09.214
9 1:41.172 15:20:19.729 4 1:43.496 15:12:09.419 13 1:46.127 15:27:55.341
10 1:40.461 15:22:00.190 5 1:44.143 15:13:53.562
1 1:41.419 15:23:41.609 6 1:44.293 15:15:37.855
12 1:41.102 15:25:22.711 7 1:43.343 15:17:21.198
13 1:41.796 15:27:04.507 8 1:43.016 15:19:04.214
Po. 3 - # 771 CROCI S. - Suzuki oS o 1:43.383 15:20:47.597
1 1:55.595 15:06:54.906 10 1:44.302 45:22:31.699
5 1.43.419 15:08:38.325 11 1:44.889 15:24:16.788
3 1.42.605 15:10:20.930 12 1:45.340 15:26:02.128
. 141,752 15:12:02.682 13 1:43.634 15:27:45.762
Diff. Primo
5 1:40.390 15:13:43.072  Ppo. 6 - # 138 LENTINI A. - Husqvarna +51.901
6 1:41.589 15:15:24.661 1 1:45.212 15:06:53.449
7 1:41.564 15:17:06.225 2 1:43.981 15:08:37.430
8 1:40.223 15:18:46.448 3 1:44.428 15:10:21.858

Fastest lap: 1:39.010
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- T Galbusara Serre L
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GLMATRANS  (QEL!MECSRL EZARETA
Malpensa 02 09 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha A 2 1:44.702 15:20:56.931 4 1:45.826 15:12:23.530
1 1.49.272 15:06:57.238 10 1:44.720 15:22:41.651 5 1:42.949 15:14:06.479
5 1:44.078 15:08:41.316 11 1:44.438 15:24:26.089 6 1:43.348 15:15:49.827
3 1:43.733 15:10:25.049 12 1:45.169 15:26:11.258 7 1:44.845 15:17:34.672
4 1.43.865 15:12:08.914 13 1:46.602 15:27:57.860 8 1:42.708 15:19:17.380
5 1:43.950 15:13:52.864  Ppo, 11 - # 280 ZONTA F. - Honda Joram 9 1:43.562 15:21:00.942
6 1:45.534 15:15:38.398 1 2:03.204 15:07:02.515 10 1:44.989 15:22:45.931
7 1:44.426 15:17:22.824 2 1:45.110 15:08:47.625 1 1:44.927 15:24:30.858
8 1:43.946 15:19:06.770 3 1:44.367 15:10:31.992 12 1:44.577 15:26:15.435
9 1:44.998 15:20:51.768 4 1:44.225 15:12:16.217 13 1:44.539 15:27:59.974
10 1:46.241 15:22:38.009 5 1:43.790 15:14:00.007  Po. 14 - # 218 MATTARA G. - Honda + 1D;if;gr7nzo
11 1:46.137 15:24:24.146 6 1:44.813 15:15:44.820 1 2:05.873 15:07:05.184
12 1:45.941 15:26:10.087 7 1:44.813 15:17:29.633 2 1:47.301 15:08:52.485
13 1:45.811 15:27:55.898 8 1:44.302 15:19:13.935 3 1:46.454 15:10:38.939
Po. 9 - # 310 MANCUSO A. - KTM AN o 1:43.892 15:20:57.827 4 147073 15:12:26.012
1 00919 15:07:00.230 10 1:44.738 15:22:42.565 5 1:46.704 15:14:12.716
2 1:44.758 15:08:44.988 1 1:44.033 15:24:26.598 6 1:44.147 15:15:56.863
3 144757 15:10:29.745 12 1:45.154 15:26:11.752 7 1:46.070 15:17:42.933
4 1.44.081 15:12:13.826 13 1:46.342 15:27:58.094 8 1:45.894 15:19:28.827
5 1:43.941 15:13:57.767  Po. 12 - # 208 DIOTTO M. - Husquarna S ? 1:46.058 15:21:14.885
6 1:44.781 15:15:42.548 1 1:50.403 15:07:00.410 10 1:46.449 15:23:01.334
7 1:44.626 15:17:27.174 2 1:45.312 15:08:45.722 1 1:46.487 15:24:47.821
8 1:43.392 15:19:10.566 3 1:44.581 15:10:30.303 12 1:45.588 15:26:33.409
9 1:43.225 15:20:53.791 4 1:44.202 15:12:14.505 13 1:47.715 15:28:21.124
10 1:44.939 15:22:38.730 5 1:43.983 15:13:58.488
1 1:46.182 15:24:24.912 6 1:45.732 15:15:44.220
12 1:45.474 15:26:10.386 7 1:44.431 15:17:28.651
13 1:46.255 15:27:56.641 8 1:44.852 15:19:13.503
Po. 10 - # 134 CRISTINO K. - Yamaha 55408 o 1:44.937 15:20:58.440
1 2:02.845 15:07:02.156 10 1:45.214 15:22:43.654
2 1:45.095 15:08:47.251 1 1:45.427 15:24:29.081
3 1.44.252 15:10:31.503 12 1:45.035 15:26:14.116
. 1.44.067 151215570 13 1:45.422 15:27:59.538
5 1:43.514 15:13:59.084  po, 13 - # 102 RAGADINI T. - Honda +D ':fg;’;
6 1:44.113 15:15:43.197 1 2:07.572 15:07:06.883
7 1:44.401 15:17:27.598 2 1:45.867 15:08:52.750
8 1:44.631 15:19:12.229 3 1:44.954 15:10:37.704

Fastest lap: 1:39.010
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\gf"’? s e Galbusera Serre sr.l.
Comitato
ombarda ﬁ'ﬁ%] %;q Robecchi
e
CLMATONE  QELLMECST RET
Malpensa 02 09 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 974 TAMAI M. - KTM . 1"';;;‘;‘; 9 1:44.685 15:21:28.556 4 1:47.662 15:12:34.225
1 1:55.085 15:07:03.906 10 1:44.911 15:23:13.467 5 1:46.315 15:14:20.540
5 1:47.255 15:08:51.161 11 1:44.177 15:24:57.644 6 1:48.474 15:16:09.014
3 1.46.086 15:10:37.247 12 1:44.145 15:26:41.789 7 1:50.100 15:17:59.114
4 149123 15:12:26.370 13 1:43.333 15:28:25.122 8 1:48.258 15:19:47.372
5 1:48.204 15:14:14.574  po, 18 - # 505 UBERTI S. - KTM Yoo 9 1:46.750 15:21:34.122
6 1:45.469 15:16:00.043 1 2:08.045 15:07:07.356 10 1:46.953 15:23:21.075
7 1:45.424 15:17:45.467 2 1:48.890 15:08:56.246 1 1:48.647 15:25:09.722
8 1:46.692 15:19:32.159 3 1:46.861 15:10:43.107 12 1:46.712 15:26:56.434
9 1:45.835 15:21:17.994 4 1:46.528 15:12:29.635 13 1:49.502 15:28:45.936
10 1:46.289 15:23:04.283 5 1:47.341 15:14:16.976  Po. 21 - # 791 VALSANGIACOMO M. - Hondz Dif'lp[i;":
11 1:45.976 15:24:50.259 6 1:50.768 15:16:07.744 1 2:09.340 15:07:08.651
12 1:45.411 15:26:35.670 7 1:48.156 15:17:55.900 2 1:49.486 15:08:58.137
13 1:46.954 15:28:22.624 8 1:47.650 15:19:43.550 3 1:49.332 15:10:47.469
Po. 16 - # 499 ALBERIO E. - Husquarna . 1D;f1P;'T9° 9 1:47.958 15:21:31.508 4 1:48.081 15:12:35.550
1 1:57.167 15:07:07.981 10 1:48.346 15:23:19.854 5 1:46.317 15:14:21.867
5 1:49 325 15:08:57 306 11 1:47.276 15:25:07.130 6 1:47.743 15:16:09.610
3 1.48.357 15:10:45.663 12 1:47.525 15:26:54.655 7 1:50.504 15:18:00.114
4 1:44.636 15:12:30.299 13 1:48.017 15:28:42.672 8 1:53.104 15:19:53.218
5 1:47.039 15:14:17.338  Po,19- # 731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha , 13 076 ? 1:49.541 15:21:42.759
6 1:47.294 15:16:04.632 1 2:15.269 15:07:14.580 10 1:48.103 15:23:30.862
7 1:44.652 15:17:49.284 2 1:48.621 15:09:03.201 1 1:47.404 15:25:18.266
8 1:44.913 15:19:34.197 3 1:47.112 15:10:50.313 12 1:48.774 15:27:07.040
9 1:44.753 15:21:18.950 4 1:48.737 15:12:39.050  Po. 22 - # 393 MARTELLI T. - KTM o P
10 1:46.263 15:23:05.213 5 1:46.942 15:14:25.992 1 2:01.115 15:07:12.281
1 1:45.830 15:24:51.043 6 1:47.214 15:16:13.206 2 1:51.899 15:09:04.180
12 1:45.362 15:26:36.405 7 1:48.302 15:18:01.508 3 1:48.665 15:10:52.845
13 1:47.366 15:28:23.771 8 1:47.616 15:19:49.124 4 1:48.666 15:12:41.511
Po. 17 - # 350 LUGANA P. - Yamaha . 1D';f2f’gf7"g 9 1:46.608 15:21:35.732 5 1:48.112 15:14:29.623
1 01261 150712702 10 1:47.406 15:23:23.138 6 1:46.086 15:16:15.709
) 1:48.966 15:09:01.668 11 1:48.187 15:25:11.325 7 1:47.562 15:18:03.271
3 1.48.003 15:1049 671 12 1:47.783 15:26:59.108 8 1:50.674 15:19:53.945
4 1:48.389 15:12:38.060 13 1:46.420 15:28:45.528 9 1:49.189 15:21:43.134
5 1:46.744 15:14:24.804  Po, 20 - # 989 BERTO T. - Yamaha 1 aan 10 1:48.922 15:23:32.056
6 1:47.872 15:16:12.676 1 1:56.259 15:07:07.805 1 1:46.592 15:25:18.648
7 1:47.093 15:17:59.769 2 1:49.787 15:08:57.592 12 1:49.506 15:27:08.154
8 1:44.102 15:19:43.871 3 1:48.971 15:10:46.563

Fastest lap: 1:39.010
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7 sEEeE e Galbusara Serre L
Comitato
P
GLMATRANS  (QEL!MECSRL EZARETA
Malpensa 02 09 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 818 BOGA E. - Yamaha Dif'lpfg‘s 1 1:50.631 15:25:25.593 9 1:46.374 15:21:49.910
1 1:59.057 15:07:10.476 12 1:48.825 15:27:14.418 10 1:57.468 15:23:47.378
" 150,690 150901166 po. 26 - # 47 VANINI D.. Suzuli D-i:fiPIr_i:’;J 11 1:49.706 15:25:37.084
3 1:49.888 15:10:51.054 1 2:00.064 15:07:11.908 12 1:47.351 15:27:24.435
4 1:48.894 15:12:39.948 2 1:51.981 15:09:03.889  Po. 29 - # 737 LEONI M. - KTM e
5 1:48.406 15:14:28.354 3 1:49.569 15:10:53.458 1 1:57.912 15:07:09.200
6 1:48.464 15:16:16.818 4 1:51.097 15:12:44.555 2 1:51.072 15:09:00.272
7 1:47.476 15:18:04.294 5 1:49.483 15:14:34.038 3 1:48.890 15:10:49.162
8 1:50.929 15:19:55.223 6 1:48.182 15:16:22.220 4 1:49.744 15:12:38.906
9 1:49.938 15:21:45.161 7 1:48.098 15:18:10.318 5 2:03.837 15:14:42.743
10 1:49.092 15:23:34.253 8 1:49.016 15:19:59.334 6 1:47.113 15:16:29.856
11 1:50.548 15:25:24.801 9 1:49.470 15:21:48.804 7 1:47.212 15:18:17.068
12 1:48.730 15:27:13.531 10 1:48.660 15:23:37.464 8 1:49.201 15:20:06.269
Po. 24 - # 79 GOLDANIGA A. - Suzuki i 1 1:30.667 15:25:28.131 ? 151767 15:21:38.036
1 206,768 15:07:06.079 12 1:47.786 15:27:15.917 10 1:54.130 15:23:52.166
2 1:50.956 15:08:57.035  Ppo, 27 - # 127 ULIVI M. - Yamaha D‘f‘;’[‘;",;’ 1 1:51.242 15:25:43.408
3 1:49.312 15:10:46.347 1 2:04.596 15:07:13.864 12 1:49.898 15:27:33.306
4 1:50.595 15:12:36.942 2 1:52.224 15:09:06.088  Po. 30 - # 160 ANDRESSI S. - Honda e
5 1:47.535 15:14:24.477 3 1:48.639 15:10:54.727 1 1:57.783 15:07:09.061
6 1:47.553 15:16:12.030 4 1:48.989 15:12:43.716 2 1:50.130 15:08:59.191
7 1:49.225 15:18:01.255 5 1:49.314 15:14:33.030 3 1:48.725 15:10:47.916
8 1:50.998 15:19:52.253 6 1:48.540 15:16:21.570 4 1:49.407 15:12:37.323
9 1:50.306 15:21:42.559 7 1:47.464 15:18:09.034 5 1:48.193 15:14:25.516
10 1:50.782 15:23:33.341 8 1:48.457 15:19:57.491 6 1:48.567 15:16:14.083
11 1:50.034 15:25:23.375 9 1:51.062 15:21:48.553 7 1:48.316 15:18:02.399
12 1:50.801 15:27:14.176 10 1:55.909 15:23:44.462 8 2:02.586 15:20:04.985
Po. 25 - # 718 MUSSO D. - KTM Dif‘l"f;“; n 1:49.685 15:25:34.147 9 1:52.142 15:21:57.127
1 911574 15:07:10.885 12 1:48.207 15:27:22.354 10 1:54.865 15:23:51.992
2 1:51.952 15:09:02.837  Ppo. 28 - # 111 MANUCCI A. - Yamaha Di:f.lplr_i;ns 11 1:54.933 15:25:46.925
3 1:49.502 15:10:52.339 1 2:00.314 15:07:11.347 12 1:50.769 15:27:37.694
4 1:48.165 15:12:40.504 2 1:50.628 15:09:01.975
5 1:50.254 15:14:30.758 3 1:49.931 15:10:51.906
6 1:48.545 15:16:19.303 4 1:50.613 15:12:42.519
7 1:47.734 15:18:07.037 5 1:49.558 15:14:32.077
8 1:48.838 15:19:55.875 6 1:48.761 15:16:20.838
9 1:50.312 15:21:46.187 7 1:47.952 15:18:08.790
10 1:48.775 15:23:34.962 8 1:54.746 15:20:03.536

Fastest lap: 1:39.010
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\ e / === Galbusera Serre srl.
Comitato
Comoarin Vecho PR e e | Robecchi
= ABBIGLIAHENTO MOTO
GLMATRANS  QELIMECR EEARBT
Malpensa 02 09 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;"hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 422 LAZZARONI N. - Yamaha i
1 2:02.139 15:07:01.450
2 1:47.787 15:08:49.237
3 1:47.306 15:10:36.543
4 1:49.018 15:12:25.561
5 1:51.173 15:14:16.734
6 1:51.724 15:16:08.458
7 1:50.495 15:17:58.953
8 1:55.813 15:19:54.766
9 1:53.317 15:21:48.083
10 2:02.538 15:23:50.621
11 2:01.085 15:25:51.706
12 2:01.960 15:27:53.666
Po. 32 - # 773 CROCI A. - Yamaha o o
1 1:57.173 15:07:09.892
2 1:48.908 15:08:58.800
3 1:49.901 15:10:48.701
4 1:49.178 15:12:37.879
5 1:49.436 15:14:27.315
6 1:47.598 15:16:14.913
7 1:48.044 15:18:02.957
8 2:39.108 15:20:42.065
9 2:16.836 15:22:58.901
10 2:07.646 15:25:06.547
11 2:35.377 15:27:41.924
Fastest lap: 1:39.010
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